__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 3/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2023 – FMAS
Código registro TCE: 2DEAAEC2573F27D50CCE51D4E35DF101AF00A6BB
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
14.785.501/0001-35.
CONTRATADA: A empresa RENATO PAULEK E CIA LTDA, pessoa jurídica de direto privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 11.199.745/0001-48.
Valor global de R$: 560,00 (quinhentos e sessenta reais).
Despesa: 7 – Recurso – 2.660.0000.133500
Vigência Contratual: 16/04/2024 a 16/10/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de recarga de extintores, visando
garantir a segurança e atender o cumprimento da Lei Estadual 4.335, de 10 de 2013 (Lei de
Segurança Contra Incêndio) e da NBR 12962 (Inspeção, manutenção e recarga de extintores),
para a Secretaria de Saúde, Unidade Básica de Saúde – UBS e Academia de Saúde do Município
de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 16 de abril de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal